КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2025г.                               с. Григорьевка                                        № 38-п

Об отмене постановления

На основании протеста прокуратуры Ермаковского района от 30.06.2025г.  №07-03-2025 «на постановление от 01.12.2025г. № 32-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на 2024год и плановый период 2025-2026г. в Григорьевском сельсовете», руководствуясь статьей 17 Устава Григорьевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 01.12.2023г. № 32-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на 2024год и плановый период 2025-2026г. в Григорьевском сельсовете».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования обнародования.

Глава Григорьевского сельсовета                                              С.Н. Леоненко